АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗОРКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 17.07.2023 г.     № 40

 О постановке на учет малоимущих граждан,
 нуждающихся в жилых помещениях,
 предоставляемых по договору социального
 найма из муниципального   жилищного фонда.

Рассмотрев  представленные документы, в соответствии Жилищным Кодексом РФ от  29.12.2004 г № 188-ФЗ, руководствуясь  Уставом Зоркинского муниципального   образования, администрация Зоркинского муниципального образования

                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Признать   Карпенко Латвину Руслановну 25.05.2023 г.р  нуждающимися в жилых помещениях, предоставляемых  по договору социального  найма  из муниципального  жилого фонда.

 2.   Специалисту  администрации  Зоркинского  муниципального  образования  внести   соответствующие  изменения  в  документацию  по  учету граждан, нуждающихся  в жилых  помещениях, предоставляемых по договору  социального найма  из муниципального  жилищного  фонда.

 Глава Зоркинского
 муниципального  образования                                                    Е.С. Пономарева